СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(девятнадцатой  сессии)

п.Красная Грива
	20.06.2022

	№68

О прекращении полномочий избирательной комиссии Красногривенского сельсовета Доволенского района

Новосибирской области

В соответствии пунктами9, 14 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований Новосибирской области»,Совет депутатов Красногривенского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

2. Внести изменения в Устав сельского поселения Красногривенского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области.

3. Направить настоящее решение в муниципальную избирательную комиссию Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и территориальную избирательную комиссию Доволенского района Новосибирской области.

4.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник».
Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                           В.В.Морозова

Председатель Совета депутатов

Красногривенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                           Н.Р. Пронюшкин